
Zarządzenie Nr 0050.282.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 10 lutego 2020 r. 
 

w sprawie bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych, związanych z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonymi na dzień 10 maja 2020 r. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 2019 r.    
poz. 684 z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia        
5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 10 maja 2020 r.; zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1) Urzędowych obwieszczeń wyborczych – jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Plakatów wszystkich komitetów wyborczych – jak w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

§ 2. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać: 

1) W sposób umożliwiający ich usuwanie bez powodowania szkód, 

2) Wielkość plakatów nie może przekraczać formatu A-3. 

 

§ 3. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawiane w celu prowadzenia agitacji  

wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po 

dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych, zostaną one usunięte na ich koszt. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń        

w sołectwach i osiedlach m. Mrocza i Urzędu Miasta i Gminy Mrocza oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Mrocza. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.282.2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 10 lutego 2020 r. 

WYKAZ 
MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA UMIESZCZANIE 

URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH W GMINIE MROCZA 
w  wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 
 

Lp. Nazwa ulicy Miejsce obwieszczenia 

w Mieście Mrocza 

1 Urząd Miasta i Gminy Tablica ogłoszeń 

2 ul. Leśna Tablica ogłoszeń 

3 ul. marsz. Józefa Piłsudskiego Tablica ogłoszeń 

4 ul. Postępu Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

5 ul. Piotra Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

w sołectwach Gminy Mrocza 

1 Białowieża Tablica ogłoszeń 

 Orlinek Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

2 Drążno Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

3 Drzewianowo Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

4 Izabela Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

5 Jeziorki Zabartowskie Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

 Rajgród Tablica ogłoszeń 

6 Kaźmierzewo Tablica ogłoszeń – przy świetlicy wiejskiej 

7 Kosowo Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

 Modrakowo Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

 Kozia Góra Kraj. Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

8 Krukówko Tablica ogłoszeń – przy drodze wojewódzkiej 241 

9 Matyldzin Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

10 Ostrowo Tablica ogłoszeń – przy świetlicy wiejskiej oraz PGR 

 Chwałka Tablica ogłoszeń 

11 Rościmin Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

12 Samsieczynek Tablica ogłoszeń – część brązowa 

13 Wiele Tablica ogłoszeń – część brązowa 

14 Witosław Tablica ogłoszeń – strona brązowa 

 Orle Tablica ogłoszeń 

15 Wyrza Tablica ogłoszeń – przy świetlicy wiejskiej 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.282.2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 10 lutego 2020 r. 

 

WYKAZ 
MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH W GMINIE MROCZA 

w  wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Lp. Nazwa ulicy Miejsce obwieszczenia 

w Mieście Mrocza 

1 ul. Nakielska Słup ogłoszeniowy 

2 ul. Łabędzkiego Witryna ścienna 

3 ul. Postępu Tablica ogłoszeń – strona żółta 

4 ul. Piotra Tablica ogłoszeń – strona żółta 

w sołectwach Gminy Mrocza 

1 Orlinek Tablica ogłoszeń – strona żółta 

2 Drążno Tablica ogłoszeń – strona żółta 

3 Drzewianowo Tablica ogłoszeń – strona żółta 

4 Izabela Tablica ogłoszeń – strona żółta 

5 Jeziorki Zabartowskie Tablica ogłoszeń – strona żółta 

6 Kaźmierzewo Tablica ogłoszeń – przy drodze powiatowej 1150c 

7 Kosowo Tablica ogłoszeń – strona żółta 

 Modrakowo Tablica ogłoszeń – strona żółta 

 Kozia Góra Kraj. Tablica ogłoszeń – strona żółta 

8 Krukówko Tablica ogłoszeń – przy świetlicy wiejskiej 

9 Matyldzin Tablica ogłoszeń – strona żółta 

10 Ostrowo Tablica ogłoszeń – przy posesji nr 10 

11 Rościmin Tablica ogłoszeń – strona żółta 

12 Samsieczynek Tablica ogłoszeń – część żółta 

13 Wiele Tablica ogłoszeń – część żółta 

14 Witosław Tablica ogłoszeń – strona żółta 

15 Wyrza Tablica ogłoszeń – skwer przy drodze powiatowej 1906c 

 
 


